
Broj 7/2005. 297»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2005.
BROJ: 7 — Godina XII Varaždin, 30. studenoga 2005. 

SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA
List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

85. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o ko-
munalnom djelatnostima

86. Odluka o vrijednosti boda za obračun 
komunalne naknade

87. Odluka o dopuni Odluke o javnim prizna-
njima Grada Varaždina

88. Odluka o dodijeli Nagrade Grada Vara-
ždina u 2005. godini

89. Rješenje o razrješenju zamjenika grado-
načelnika Grada Varaždina

90. Rješenje o izboru zamjenika gradona-
čelnika Grada Varaždina

91. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
zamjenika predsjednika Upravnog vije-
ća Gradske knjižnice i čitaonice »Metel 
Ožegović« Varaždin

92. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
zamjenika predsjednika Upravnog vijeća 
Gradskog muzeja Varaždin

93. Rješenje o imenovanju predsjednika 
i zamjenika predsjednika Kazališnog 
vijeća Hrvatskog narodnog kazališta u 
Varaždinu

94. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
zamjenika predsjednika Upravnog vijeća 
Pučkog otvorenog učilišta Varaždin

95. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
zamjenika predsjednika Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića »Varaždin«

96. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
zamjenika predsjednika Upravnog savjeta 
Koncertnog ureda Varaždin

97. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
zamjenika predsjednika Upravnog vije-
ća Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Varaždina

98. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
zamjenika predsjednika Upravnog vijeća 
Javne ustanove »Gradski bazeni Vara-
ždin«

99. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
zamjenika predsjednika Upravnog vijeća 
Javne ustanove »Gradski stanovi«

100. Rješenje o imenovanju zamjenika pred-
sjednika Školskog odbora I. osnovne 
škole Varaždin

101. Rješenje o imenovanju zamjenika pred-
sjednika Školskog odbora II. osnovne 
škole Varaždin

102. Rješenje o imenovanju zamjenika pred-
sjednika Školskog odbora III. osnovne 
škole Varaždin

103. Rješenje o imenovanju zamjenika pred-
sjednika Školskog odbora IV. osnovne 
škole Varaždin

298

298

299

299

299

299

300

300

300

300

301

301

301

301

302

302

302

302

303

S A D R Ž A J



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 7/2005.298

104. Rješenje o imenovanju zamjenika pred-
sjednika Školskog odbora V. osnovne 
škole Varaždin

105. Rješenje o imenovanju zamjenika pred-
sjednika Školskog odbora VI. osnovne 
škole Varaždin

106. Rješenje o imenovanju zamjenika pred-
sjednika Školskog odbora VII. osnovne 
škole Varaždin

107. Rješenje o imenovanju zamjenika pred-
sjednika Školskog odbora Centra za 
odgoj i obrazovanje »Tomislav Špoljar« 
Varaždin

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

12. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog 
odbora Trgovačkog društva »Gradska 
tržnica« d.o.o. Varaždin

85.
Na temelju članka 3. stavka 13. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 
- pročišćeni tekst i 82/04) i članka 37. stavka 1. alineja 
2. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 30. studenoga 
2005. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnim  

djelatnostima

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina« broj 10/01, 1/02, 2/02 i 
8/04) u članku 9. stavku 1. iza točke 2. dodaju se nove 
točke koje glase:

»3. redovno održavanje ulica i hodnih površina u 
povijesnoj jezgri grada Varaždina,

 4. horizontalna i vertikalna signalizacija,«
a postojeće točke 3., 4., 5., 6., 7., i 8. postaju točke 

5., 6., 7., 8., 9. i 10.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 363-02/01-01/12  
Urbroj: 2186/01-02-05-15
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

86.
Na temelju članka 25. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 

- pročišćeni tekst i 82/04) i članka 37. stavka 1. alineja 
2. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 30. studenoga 
2005. godine, donosi

O D L U K U
o vrijednosti boda za obračun komunalne  

naknade

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se vrijednost boda za 
obračun komunalne naknade u skladu s člankom 25. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu i Odlukom o 
komunalnoj naknadi. 

Članak 2.

Vrijednost boda utvrđuje se u iznosu 0,33 kune.

Članak 3.

Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odlu-
ka o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 10/01).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-
žbenom vjesniku Grada Varaždina«, a primjenjuje od 
1. siječnja 2006. godine.

Klasa: 363-01/05-01/11   
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

303

303

303

304

304

AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Broj 7/2005. 299»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

87.
Na temelju članaka 17. i 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine, donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o javnim priznanjima Grada 

Varaždina

Članak 1.
U Odluci o javnim priznanjima Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/95, 8/95, 
3/97 i 5/05) u članku 6. dodaje se novi stavak 3. koji 
glasi:

»Iznimno, u jednoj se godini mogu dodijeliti i više 
od tri Nagrade Grada Varaždina, iz naročito opravda-
nih razloga.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-

žbenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 061-01/95-01/1
Urbroj: 2186/01-02-05-10
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

88.
Na temelju članaka 17. i članka 37. Statuta Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04) i članka 6. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Varaždina (“Službeni vjesnik Grada Varaždina” 
broj 7/95, 8/95, 3/97, 5/05 i 7/05) Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 30. studenoga 2005. 
godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Grada Varaždina u  

2005. godini

Članak 1.
JOSIPU HABEKU, dipl.ing. geodezije, dodjeljuje 

se, posthumno, Nagrada Grada Varaždina, za dugo-
godišnji rad i izvanredan doprinos razvoju varaždin-
skog katastra, posebice na planu kompjuterizacije, 
informatizacije i digitalizacije poslovanja, te ustroju 
varaždinskih gospodarskih zona.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 061-01/05-01/3
Urbroj: 2186/01-02-05-17
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

89.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04) Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju zamjenika gradonačelnika  

Grada Varaždina

I.
mr. sc. SLOBODAN MIKAC iz Varaždina, Milče-

tićeva 12, na osobni zahtjev razrješava se dužnosti 
zamjenika gradonačelnika Grada Varaždina.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/9
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

90.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04) Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada  

Varaždina

I.
mr. IVAN MESEK iz Varaždina, A. Kovačića 9, bira 

se za zamjenika gradonačelnika, zadužen za područje 
društvenih djelatnosti, koji će svoju dužnost obnašati 
profesionalno. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 7/2005.300

Klasa: 119-02/05-01/32
Urbroj: 2186/01-02-05-2
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

91.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 30. studenoga, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i zamjenika  
predsjednika Upravnog vijeća Gradske  

knjižnice i čitaonice »Metel Ožegović« Varaždin  

I.
Za predsjednika Upravnog vijeća Gradske knjižnice 

i čitaonice »Metel Ožegović« Varaždin imenuje se 
DRAŽENKA DEVIĆ, Varaždin, E. Kvaternika 9.

Za zamjenika predsjednika Upravnog vijeća Gradske 
knjižnice i čitaonice »Metel Ožegović« Varaždin imenuje 
se STJEPAN JURAČ, Varaždin, Dravska 22.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-04/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

92.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i zamjenika  

predsjednika Upravnog vijeća Gradskog  
muzeja Varaždin  

I.
Za predsjednicu Upravnog vijeća Gradskog muzeja 

Varaždin imenuje se NADA RUKAV-BOGOJEVIĆ, 
Varaždin, Bilogorska 8.

Za zamjenika predsjednice Upravnog vijeća Gradskog 
muzeja Varaždin imenuje se KRUNOSLAV SUDEC, 
Varaždin, V. Novaka 32.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-05/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

93. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i zamjenika  

predsjednika Kazališnog vijeća Hrvatskog  
narodnog kazališta u Varaždinu  

I.
Za predsjednika Kazališnog vijeća Hrvatskog na-

rodnog kazališta u Varaždinu imenuje se MARIJAN 
HIŽAK, Varaždin, Špinčićeva 10.

Za zamjenicu predsjednika Kazališnog vijeća Hr-
vatskog narodnog kazališta u Varaždinu imenuje se 
GORDANA ĆUS, Gornji Kućan, Varaždinska 2/J.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 612-03/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

94.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 8. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i zamjenika  
predsjednika Upravnog vijeća Pučkog  

otvorenog učilišta Varaždin 

I.
Za predsjednika Upravnog vijeća Pučkog otvorenog 

učilišta Varaždin imenuje se MILAN VINCEK, Varaždin, 
Jalkovečka 145.



Broj 7/2005. 301»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Za zamjenicu predsjednika Upravnog vijeća Pu-
čkog otvorenog učilišta Varaždin imenuje se BLANKA 
TONČIĆ, Varaždin, S. Vukovića 4.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 600-01/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

95.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na  sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i zamjenika  
predsjednika Upravnog vijeća Dječjeg  

vrtića »Varaždin«  

I.
Za predsjednika Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

»Varaždin« imenuje se VALENTIN SABOLIĆ, Vara-
ždin, I. Gorzo 17.

Za zamjenicu predsjednika Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića »Varaždin« imenuje se BOŽICA BALAŠ, Kućan 
Donji, Varaždinska 13.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 601-02/05-01/3
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

96.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na  sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i zamjenika  

predsjednika Upravnog savjeta  
Koncertnog ureda Varaždin

I.
Za predsjednika Upravnog savjeta Koncertnog ureda 

Varaždin imenuje se BRANKO SPEVEC, Varaždin, 
H. Krizmana 15.

Za zamjenika predsjednika Upravnog savjeta Kon-
certnog ureda Varaždin imenuje se SINIŠA BRDAR, 
Varaždin, I. Mikaca 4.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 610-01/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

97.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i zamjenika  

predsjednika Upravnog vijeća Javne  
vatrogasne postrojbe Grada Varaždina 

I.
Za predsjednika Upravnog vijeća Javne vatroga-

sne postrojbe Grada Varaždina imenuje se ŽELJKO 
KUŠTER, Varaždin, B. Težaka 23.

Za zamjenika predsjednika Upravnog vijeća Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Varaždina imenuje se 
NENAD VISKOVIĆ, Varaždin, O. Price 8.

 
II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 214-01/05-01/9
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

98.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 
8/04), i članka 12. Odluke o osnivanju Javne ustanove 
»Gradski bazeni Varaždin« (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 5/03 i 6/03), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina na sjednici održanoj 30. studenoga 2005. 
godine, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 7/2005.302

R J E Š E N J E
o imenovanju  predsjednika i zamjenika  

predsjednika Upravnog vijeća Javne  
ustanove »Gradski bazeni Varaždin«

I.
Za predsjednika Upravnog vijeća Javne ustanove 

»Gradski bazeni Varaždin« imenuje se GORAN JUKIĆ 
iz Varaždina, S. Vukovića 4.

Za zamjenika predsjednika Upravnog vijeća Ja-
vne ustanove »Gradski bazeni Varaždin« imenuje se 
BRANKO GODINIĆ iz Varaždina, Jalkovečka 11.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 363-02/05-01/18
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

99.
Na temelju članka 12. Odluke o osnivanju javne 

ustanove »Gradski stanovi« (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina« broj 7/04) i članka 37. Statuta Grada Vara-
ždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 
5/02 i 8/04) Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i zamjenika  

predsjednika Upravnog vijeća Javne  
ustanove »Gradski stanovi«

I.
Za predsjednicu Upravnog vijeća Javne ustanove 

»Gradski stanovi« imenuje se NADA ZADRAVEC iz 
Varaždina, Banovinska 12.

Za zamjenika predsjednice Upravnog vijeća Javne 
ustanove »Gradski stanovi« imenuje se BOŽIDAR 
KOLARIĆ iz Varaždina, Dvoršćakova 19.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 370-01/05-01/17
Urbroj: 2186/01-02-05-3
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

100.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 

8/04) i članka 31. Statuta I. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
30. studenoga  2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju zamjenika predsjednika Školskog 

odbora I. osnovne škole Varaždin 

I.
Za zamjenicu predsjednika Školskog odbora I. 

osnovne škole Varaždin imenuje se Snježana Huđek, 
Varaždin, I. Trnskog 11. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-10
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

101.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta II. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju zamjenika predsjednika Školskog 

odbora II. osnovne škole Varaždin 

I.
Za zamjenicu predsjednika Školskog odbora II. 

osnovne škole Varaždin imenuje se Željka Čolović 
- Rodik, Varaždin, S. Vukovića 34.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-11
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

102.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta III. osnovne škole Varaždin, 



Broj 7/2005. 303»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
30. studenoga  2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju zamjenika predsjednika Školskog 

odbora III. osnovne škole Varaždin 

I.
Za zamjenicu predsjednice Školskog odbora III. 

osnovne škole Varaždin imenuje se SVJETLANA 
SIMEONOV, Donji Kućan, Varaždinska 80.

 
II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-12
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

103.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta IV. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju zamjenika predsjednika Školskog 

odbora IV. osnovne škole Varaždin 

I.
Za zamjenicu predsjednice Školskog odbora IV. 

osnovne škole Varaždin imenuje se Nada Bengeri, 
Varaždin, Trg P. Štoosa 22.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-13
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

104.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta V. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju zamjenika predsjednika Školskog 

odbora V. osnovne škole Varaždin 

I.
 Za zamjenika predsjednika Školskog odbora V. 

osnovne škole Varaždin imenuje se GORAN KOZINA, 
Varaždin, R. Boškovića 12c.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-14
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

105.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta VI. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju zamjenika predsjednika Školskog 

odbora VI. osnovne škole Varaždin 

I.
Za zamjenicu predsjednice Školskog odbora VI. 

osnovne škole Varaždin imenuje se Mirjana Pintarić, 
Varaždin, I. Trnskog 8. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-15
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl.oecc., v. r.

106.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 
8/04) i članka 31. Statuta VII. osnovne škole Varaždin, 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
30. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju zamjenika predsjednika Školskog 

odbora VII. osnovne škole Varaždin 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 7/2005.304

I.
Za zamjenicu predsjednice Školskog odbora VII. 

osnovne škole Varaždin imenuje se Natalija Martin-
čević, Varaždin, Slavenska 24.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-16
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

107.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« 7/01, 5/02 i 8/04) 
i članka 31. Statuta Centra za odgoj i obrazovanje 
»Tomislav Špoljar« Varaždin, Gradsko vijeće Grada 
Varaždina na sjednici održanoj 30. studenoga  2005. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju zamjenika predsjednika Školskog 
odbora Centra za odgoj i obrazovanje »Tomislav 

Špoljar« Varaždin 

I.
Za zamjenika predsjednice Školskog odbora Centra 

za odgoj i obrazovanje »Tomislav Špoljar« Varaždin 
imenuje se VJEKOSLAV BALAŠ, Donji Kućan, Va-
raždinska 13.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 602-02/05-01/33
Urbroj: 2186/01-02-05-17
Varaždin, 30. studenoga 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

12.
Na temelju članka 9., 11. i 16. Izjave o osnivanju 

Trgovačkog društva »Gradska tržnica« d.o.o. Varaždin 
(pročišćeni tekst) (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-
na« broj 1/99 i 5/02), Gradsko poglavarstvo Grada 
Varaždina, u funkciji Skupštine trgovačkog društva 
»Gradska tržnica« d.o.o. Varaždin,  na 8. sjednici od 
14. studenoga 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Nadzornog odbora  

Trgovačkog društva »Gradska tržnica«  
d.o.o. Varaždin

I.
U Nadzorni odbor Trgovačkog društva »Gradska 

tržnica« d.o.o. Varaždin imenuju se:
a)  za predsjednika:
1. IVICA DUBOVEČAK, iz Hrašćice,    

 Franjevačka 8,
b) za članove:
2.  VEDRAN KRULJAC, iz Varaždina,    

 R. Boškovića 14,

3.  ŽELJKA ANTOLIĆ, iz Varaždina, M. Krleže 1,
4.  TOMO KOSTANJEVEC, iz Hrašćice,   

 Vukovarska 5,
5.  ŽELJKO IVEK, iz Varaždina, Zagrebačka 13.

II.
Mandat članova Nadzornog odbora započinje 1. 

studenoga 2005. godine i traje četiri godine, uz mo-
gućnost ponovnog izbora.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 363-02/05-01/16 
Urbroj: 2186/01-03-05-3
Varaždin, 14. studenoga 2005.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin. 
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-509. Glavni i odgovorni urednik dr. sc.  
Robert Podolnjak. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-138, 
fax. (044) 815-498, www.glasila.hr.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA




